KoHKpeTHa Ha3Ba

npegmeTa 3akynisni

1

BeH3nH

MevaTkn, wtamnu

Mapkun nowToBi Ta
MapKoBaHi KOHBepTH

3owntun

L BnaKo3wmBayi, apxisHi
6okcu

Manip HekpeiigoBaHuii

Knei

KapTpuaxi 3 TOHepom

Manip Ans ApyKy, KOHBEpTH,
Lpi6He KaHuenspcbke
npunaggs, Wwramnu,
neyatku

CUCTeMHUA 6nok

[lofgaTtok Ao pivyHOro nnaHy 3akynisenb Ha 2019 pik (3i 3miHamn)

[TonoBHe ynpaBniHHA [ep)XXreokagactpy y TepHoninbCcbKin obnacTi (39766192)

Koawn BignosigHux
KnacugikaTtopis
npesmeTa 3akynisni (3a
HafBHOCTI)AK 021:2015

2
09130000-9
HathTa Ta AUCTUNAHTH

19510000-4
F'ymoBi Bupo6u

22410000-7
Mapku

22830000-7
3owmntn

22850000-3
LLiBuaKo3WMBaYi Ta
CynyTHe npunagas

22990000-6

[aseTHWn nanip, nanip
PYYHOrO BUFOTOB/IEHHSA Ta
iHW Wi HekpelifoBaHWi
nanip abo KapToH Ans
rpagivHux Linei

24910000-6
Knei

30120000-6
doTokonitoBanbHe Ta
nonirpadiyHe ob6nagHaHHA
4NA 0pCeTHOrOo ApYKY

30190000-7
OdicHe ycTaTKyBaHHS Ta
npunagas pisHe

30210000-4
MawwnHu gna o6pobkmn
faHnX

Kogwn
3rigHo 3
KEKB

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

Po3mip 610 4)XETHOr0 NPM3HAYEHHS 3a KOWTOPUCOM

abo ovikyBaHa BapTicTb NnpeameTa 3akynisni

4

195 400,00

360,00

92 759,00

765,00

23 000,00

195 225,00

2 700,00

28 383,00

136 891,00

20 445,00

5
CTO feB'AHOCTO N'ATb TUCAY
yotupucta mxk.0O Kon.

TpucTa wictaecat rpH.00 kon.

[eB'AHOCTO ABi TUCAYI cimcoT
n'atnecart fes'ate rpH.00 Kon.

CimcoT wictgecaTt n'aTb rpH.00 Kon.

[Baguate Tpu TMcAYi rpH.00 kon.

CTO f€eB'AHOCTO NATb TUCAY ABICTI
ABafuATL n'ate rpH. 00 Kon.

ABi Tucayi cimcot rpH.00 Kon.

[BaguaTb BiciM TUCAY TpuUcTa
BicimaecaT Tpu rpH.00 kon.

CTO TPUALATH WICTb TUCAY BiciMcOT
[ieB'AHOCTO oAHa rpH.00 Kon.

[BafuaTb TUCAY HOTUPUCTA COPOK
n'aTe rpH.00 kon.

Mpoueaypa 3akynisni

6
[onoporosi 3akynisni

Be3 3acTocyBaHHSA
e/IeKTPOHHOT cUcTeMMn
3aKyniBenb

bes 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT CUcTeMM
3aKynisenb

be3 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT cucTemMmn
3aKyniBenb

be3 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT cucTemmn
3aKynisenb

[onoporosi 3akynisni

be3s 3acTocyBaHHSA
€/1eKTPOHHOT CUCTEMM
3aKyniBenb

be3 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT CUCTeEMM
3aKynieenb

[onoporosi 3akynieni

[onoporosi 3akynisni

OpieHTOBHUI
noyaTok
npoBefeHHs
npouyeaypu
3akynieni

7

MpoTsrom poky

poTdrom poky

[MpoTarom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

[poTarom poky

MpoTarom poky

MpoTtarom poky

MpumiTkn

8
3aranbHuin hoHpa, 3BiT Npo

3aranbHuini HoHA

3arancHuit oHA

3aranbHuin goHp

3arancHuii poHA

3aranbHuin GoHp, 3BIT HPO
yKnageHi gorosopu

3aranbHuin hoHA

3arancHuit hoHp

3aranbHuit hoHgA, 3BiT Npo
yKnageHi gorosopu

3aranbHuin hoHa, 3BiT Npo
yKnafieHi gorosopu



MpuHTepu, dnew -

HaKonu4yBaHi, KOMN’OTepHI

MULWIi i KnaBiaTypa,
NPUCTPOT AN PO3LWMNPEHHS
06’emy nam’aTi

AKyMynaTop

MopoBxyBaHi

TenethoH

L nHK gns aBTomo6ins

CTinbui

Pasom

KopucTyBaHHs
nepenyckHOK CUCTEMOIO 3a
OMOMOroto nysbTa

BcTaHOBMEHHS,
NyCKOHanarogXyBsaHHA
OXOPOHHOT cUCTEMMU

curHanisauii

MocTayaHHA NiLeH3iIiHNX

NPUMIPHWKIB aHTUBIPYCHOTO

nporpamHoro 3abesneyeHHs

TexHiyHe 06CNyroByBaHHA
Ta PEMOHTYBaHHA
aBTOTPAHCNOPTHMUX 3aco6iB

30230000-0
Komn’toTepHe o6nagHaHHs

31440000-2 AKyMYNnsaTOpPHI
6aTapei

32420000-3
Mepexese 06nagHaHHs

32550000-3
TenedoHHe obnagHaHHA

34350000-5

LLIMHKW fns TpaHCNOPTHNX
3aco6iB BenMKoi Ta Manoi
TOHHAaXHOCTI

39110000-6

CuaiHHA, cTinbyi Ta
CynyTHiI BUPO6M i 4acTuHU
[0 HUX

34990000-3
PeryntoBanbHe,
3ano6iXHe.curHanbHe Ta
OCBIiT/OBaNbHe
obnafHaHHA

45310000-3
ENeKTpOMOHTaXHi po6oTun

48760000-3 TakeTn
nporpamHoro 3abesnevyeHHs
ANS 3aXMCTy Bif BipyciB

50110000-9

Mocnyru 3 peMoHTY i

TEXHIYHOTO

06CcnyroByBaHHA

MOTOTPaHCMOPTHNX 3aco6iB
CYNyTHbLOIO 06MagHaHHA

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2210

2240

2240

2240

2240

35 626,00

1640,00

545,00

4 043,00

7 448,00

7 470,00

752 700,00

840,00

4 624,00

35 000,00

31 689,00

TpUALUATL N'ATb TUCAY WICTCOT
ABajUATbL WicTb rpH.00 Kon

OfiHa TUCAYa WicTcoT cOpokK rpH 00

Kon

M'aTcoT copok n'aTb rpH.00 Konm.

YoTupu Tucsdi copok Tpu rpH.00
Kon.

Cim TMcAY YyoTMpUCTa COPOK BiCiM
rpH.00 kon.

Cim Tucsay yoTupucTa cimgecat
rpH.00 kon.

CiMCOT N’ATAECAT ABI TUCAYI

cimcoT rpH.00 KOIL.

BicimcoT copok rpH.00 kon.

YoTupu Tncadi WwicTcoT ABafUATL
yoTupm rpH.00 Kkon.

Tpuauate N'ate TUCAY rpH.00 Kon.

TpuALUATL OfHa TUCAYaA LWicTCOT
BiciMgecaT Aes'aTb rpH.00 Kkon.

Jonoporosi 3akynieni

[onoporosi 3akynieni

be3 3acTocyBaHHs
e/IeKTPOHHOT cucTemmn
3aKyniBenb

bes 3acTocyBaHHA
€N1eKTPOHHOT CMcTeMu
3aKyniBenb

be3 3acTocyBaHHS
e/IeKTPOHHOT cucTemMmn
3aKyniBenb

bes 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT cucTemmn
3aKynisenb

be3 3acTocyBaHHSA
e/IeKTPOHHOT CUcTeMM
3aKyniBenb

bes 3acTocyBaHHA
€N1eKTPOHHOT cucTeMu
3aKynisenb

bes 3acTocyBaHHA
€N1eKTPOHHOT cucTemMu
3aKyniBenb

bes 3acTocyBaHHA
€1eKTPOHHOT cucTeMu
3aKyniBesb

MpoTarom poky

[MpoTarom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

MpoTsrom poky

MpoTarom poky

MpoTArom poky

poTarom poky

MpoTarom poky

3aranbHuin hoHA, 3BiT Npo
yKnageHi gorosopu

3aranbHuin HoHA, 3BIiT Npo
yKnageHi gorosopu

3aranbHuin hoHa

3aranbHuin hoHA

3aranbHuin hoHa

3aranbHuit hoHA

3aranbHuin hoHa

3aranbHuin hoHA

3aranbHuin goHp

3aranbHuini oHg



PeMOHT oicHOT TeXHiKK,
3anpaBka KapTpuaxis

PeMOHT nepcoHanbHuX
KoMn’oTepis

HanawTyBaHHS,
nepenporpamysaHHa ATC
Ta iHCTanaAuia nokanbHOI
mepexi

MpoBipka NiYnnbHWKa rasy

Mocnyrun 3 ekcnnyatauii Ta
TeXHIYHOro o6¢cnyroByBaHHA
rasoposnojginbyoi cuctemu

BaHTaxxHe nepeBe3eHHs
LOKYMEHTIB

KopucTyBaHHA
ab0HEHTCbKOK CKPUHBbKOIO

Mocnyru nowToBi Ta
KYp'epCbKi, iHLWi

Mocnyru
TeNeKoMYHiKayiiHi, iHwWi

Mocnyru wogpo
cTpaxyBaHHA
aBTOTpaHCNopTy,
NPUMILLEeHHA

50310000-1
TexHiuHe 06CnyroByBaHHA
i PEMOHT O(iCHOT TeXHiKK

50320000-4

Mocnyru 3 peMoHTy 1
TEXHIYHOTO
06cnyrosyBaHHA
nepcoHanbHMX
KoMM’loTepiB

50330000-7
TeXHIYHOro
06cnyroByBaHHA

Mocnyru 3

TeNeKoOMYHiKaLiliHoro
obnafHaHHA

50410000-2

Mocnyrun 3 peMoHTY i
TEXHIYHOTO
06cnyrosyBaHHA
BUMIpIOBaNbHUX,
BUMNPO6OBYBaNbHUX i
KOHTPONbHUX Npunagis

50530000-9

Mocnyrn 3 peMoHTY i
TEXHIYHOTO
06CNyroByBaHHA TEXHIKKN

60180000-3

MpokaT BaHTXKHMUX
TPaHCNOPTHMX 3acobiB i3
BOZiEM ANA NepeBe3eHHA
ToBapiB

64110000-0
MowToBi nocnyru

64120000-3
<yp'epcbKi nocnyru

64210000-1
locnyru TeneoHHOro
3B’A3KYy Ta nepefauvi jaHux

56510000-8
CTpaxoBi nocnyru

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

153 400,00

75 818,00

5682,00

5 034,00

7 500,00

7 500,00

500,00

9 600,00

121 630,00

4 500,00

CT0 N'ATAECAT TpU TUCAYI YoTMpUCTa
rpH. 00 kon

CimpgecaT n'aTb TUCAY BiciMcoT
BiciMHaguATb rpH.00 Kon

M'ATb TUCAY WicTCOT BicimAecaT ABi
tH 00 Kon.

M'aTb TUCAY TPUALATL YOTUPK
rpH.00 kon

Cim Tucsy n'acot rpH. 00 kon.

Cim Tucsy n'atcot rpH.00 Kon.

M'atcot rpH.00 Konm.

[eB'ATb TUCAY WicTcoT rpH.00 Kon.

CTo ABafUATb OfHA TUCAYA WICTCOT
TpUAUATL rpH.00 Kom.

YoTnpu Trcadi n'atcoT rpH.00 Kon.

[onoporosi 3akynisni

bes 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT CUCTeMM
3aKyniBenb

bes 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT CucTemMmn
3aKyniBenb

be3 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT cucTemmn
3aKynisenb

be3 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT CUCTEMMU
3aKyniBenb

bes 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT cucTemMmn
3aKyniBenb

Be3 3acTocyBaHHsA
eN1eKTPOHHOT CUCTEMM
3aKyniBenb

Be3 3acTocyBaHHS
e/IeKTPOHHOT cucTemMmn

[onoporosi 3akynisni

bes 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT CUCTEMM
3aKyniBenb

MpoTarom poky

MpoTsrom poky

MpoTarom poky

[poTarom poky

MpoTarom poky

MpoTsirom poky

MpoTtarom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

3aranbHuil GoHA, 3BIT NpO
yKnageHi gorosopu

3aranbHuii poHpg

3aranbHuii poHp

3aranbHuin oHp

3aranbHuin GoHp

3aranbHuii poHg

3aranbHuii oHp

3aranbHuii poHg

3aranbHuii hoHgA, 3BiT npo
yKNnageHi gorosopu

3aranbHuin hoHp



Mocnyrun WwWopo opeHAn i
eKcniyaTyBaHHA BnacHOi Yn
B3ATOT Y Ni3NHT
HepyxomocTi

Mocnyrn 3 TeXHIYHOro
3axucTy iH(opmauii

TexHivyHa NigTpUMKa
nporpamHoro 3abesneyeHHs

Mocnyrn wopo
KOHCYNbTYBaHHA CTOCOBHO
CUCTeM i NporpaMmHoOro
3a6e3neyeHHs

Mocnyru 38'a3Ky
IHTEpHETOM NPOBOZOBUMM
Mepexamu, po3milyyBaHHs

iH(opmauii Ha Be6-nopTani

Mocnyrun goctyny Ao
Mepexi (rno6anbHoi)

KO puaunyHi nocnyru

Mocnyru cuctem 6e3nekmn

MigrotoBkay cepi
6e3nekun

KopoTkoTpusani cemiHapu

MpubupaHHsa cnyx60BMX
npuMiLLeHb

70220000-9

Mocnyru 3 HagaHHA B
OpeHAY YU Ni3UHTY
HEeXMTNOBOT HEPYXOMOCTI
72220000-3
KoHcynbTauiiiHi nocnyru 3
nuTaHb CUCTEMM Ta 3
TeXHIYHWX NUTaHb

72250000-2
Mocnyrun, nos’a3aHi i3
cucTemMamum Ta NigTPUMKOKO

72260000-5

Mocnyru, nos’a3aHi 3
nporpamMHum
3a6e3neyeHHAM

72410000-7
Mocnyru nposaiigepis

72720000-3
Mocnyru y cepi
rno6anbHUX Mepex

79130000-4

KO puguuHi nocnyru,
noB’a3aHi 3 OPOPMIEHHAM |
3acBifYeHHAM LOKYMEHTIB

79710000-4
OXOpOHHI nocnyru

80550000-4

Mocnyru 3 npodeciiHoi
nigroToBKu y cepi
6esnekun

80570000-0

Mocnyru 3 npogecinHoT
nigroToBkun y cepi
nigsuLLeHHs kBanigikayii

90910000-9
Mocnyru 3 npubupaHHa

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

2240

200,00

150 912,00

132 146,00

72 240,00

6 600,00

600,00

52 920,00

960,00

4000,00

114 000,00

M'aTb rpH.00 Kon.

AgicTi rpH.00 kon.

CTO N'ATAECAT TUCAY [eB'ATCOT
fABaHafuAaTb rpH.00 Kon.

CTO TPMALATbL ABi TUCAYI CTO COPOK
wicTe rpH.00 kon.

CimpaecaT ABi TucAYi ABICTi COPOK
rpH.00 kon.

L icTb TMCAY WwicTcoT rpH.00 Kon.

LWictcoT rpH.00 kon.

N'atgecat ABi TMCAYi AeB'aTcoT
ABafuATL rpH.00 kon.

[leB'aTcoT wictaecaT rpH.00 Kon.

YoTupu Tncayi rpH.00 kon.

CTO0 yoTUpPHAALUATL TUCAY TPH.00
Kor.

bBes 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT cucTemMmn
3aKynieenb

Bes 3acTocyBaHHA
e/1eKTPOHHOT cucTemm
3aKyniBesb

Jonoporosi 3akynisni

[onoporosi 3akynisni

[onoporosi 3akynisni

Bes 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT cucTemMun
3aKynieenb

bes 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT CUCTEMM
3aKynieenb

[onoporosi 3akynisni

bBes 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT cucTemMmn
3aKyniBenb

Bes 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT cucTemMun
3aKynieenb

[onoporosi 3akynisni

[poTarom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

MpoTsirom poky

MpoTsirom poky

MpoTarom poky

MpoTAromM poky

MpoTdrom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

3aranbHuin hoHA

3aranbHuin hoHp

3arancHuil hoHA, 3BiT nNpo
yKnageHi forosopm

3aranbHuin hoHg, 3BiT nNpo
yKnageHi porosopu

3aranbHuin hoHp, 3BiT Npo
yKnageHi forosopu

3aranbHuin hoHp

3aranbHuin hoHp

3aranbHuin hoHg, 3BiT Npo
yKnageHi gorosopu

3aranbHuin hoHa

3aranbHuin hoHp

3aranbHuii GoHA, 3BiT Npo
yKnageHi forosopu



Pasom:

Tennosa eHepris

Pasom:

Ta BOAOBifBEAEHHS

Pasom:

EHepris enekTpuyHa

Po3nogin enekTpnyHoi
eHeprii

Pasom:
MpupofgHil ras

PosnoginaHHa
rasonogi6Horo nanmea
Tpy6onposogamu

Paszom:
HafaHHS KOMYHaNbHUX

Nocnyr 3 BUBE3eHHS
nobyToBMX BIAXOAIB

Mocnyru 3 npodeciiHoi

NigroToBKMW, NiABULLEHHA
kBanidikayii npaLiBHMKIB

Pasom:

Pasom:

09320000-8 Mapa,
rapsya Boja Ta nos’a3aHa
npoaykuis

65110000-7

Po3nogin Bogu

09310000-5
EnekTpnyHa eHepris
65310000-9

Po3nogin enekTpuyHoi
eiient -------

09120000-6
["a3oBe nanuso

65210000-8
Po3nogin rasy

90510000-5
YTunisauis cmitta Ta
NOBOMKEHHSA 3i CMITTAM

80570000-0
Mocnyru 3 npodeciiHol
nigroToBku y ciepi

nigBuLeHHs KBanigikayii

2240

2271

2271

2272

2272

2273

2273

2273

2274

2274

2274

2275

2275

2282

2282

3aTBeppKeHO pilleHHAM TeHAepHoro Komitety Big " /V "

[eB'ATCOT A€B’AHOCTO CiM TUCAY

997 900,00
feB'aTcOT rpH.00 Kon.
120 000,00 CT0 ABaALUATb TUCAY rPH. 00 Kon.
120 000,00 CTo ABaAUATb TUCAY rpH. 00 Kon.
27 600.00 [BafuaTs ciM TUCAY WicTcoT rpH.00
’ Kon.
27 600.00 [BajgusaTb ciM TUCAY WicTCOT
' rpH.00 Kon.
180 000,00 Cro Bicimaecat Tucay rpH.00 kon.
20 000,00 [OBaguaTb TUCAY TPH.00 Kon.
200 000,00 ABicTi Tucay rpH.00 Kon.
199 400.00 CT0 [1eB'AHOCTO AeB'ATb TUCAY
' yotupwucTa rpH. 00 kon.
15 600.00 M'aTHaguATb TUCAY WicTCOT rpH. 00
’ Kon.
215 000.00 ABIicTi N'ATHA[UATL TUCAY rpH.00
' Kon
7 000,00 Cim Tucsy rpH.00 kon
7 000,00 Cim Tncsay rpH.00 kon.
10 000,00 AecAtb Tucay rpH.00 kon
10 000,00 OecaTb Tucsy rpH.00 Kon
2330 200.00 [ABa MiNblioHM TpUcTa TPUALATL
' TncaY ABicTi rpH.00 Kon.
p19 p. Ne //

[onoporosi 3akynisni

be3 3acTocyBaHH#
e/IeKTPOHHOT CUCTEMM

[onoporosi 3akynisni

Be3 3acToCyBaHHsA
eNeKTPOHHOT cucTeMu

[onoporosi 3akynisni

bes 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT CUCTEMM

Bes 3acTocyBaHHA
e/IeKTPOHHOT CUCTEMMU
3aKynisenb

Be3 3acTocyBaHHSA
e/IeKTPOHHOT CucTemMmn
3aKyniBenb

MpoTsrom poky

MpoTarom poky

MpoTarom poky

MpoTsirom poky

[MpoTtarom poky

MpoTarom poky

[poTdrom poky

MpoTarom poky

3aranbHuii GoHa, 3BiT Npo
yKnageHi gorosopu

3aranbHuii oHp

3aranbHuii GoHA, 3BIiT Npo
yKnageHi gorosopu

3aranbHuin goHp

3aranbHuii poHa, 3BiT Npo
yKnageHi porosopu

3aranbHuin gpoHp

3aranbHuin hoHp

3aranbHuin hoHp



